Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Москва

Об утверждении состава диссертационного
совета Академии и официальных оппонентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

№

1. Принять к защите диссертацию Долгополова Кирилла Андреевича
(Dolgopolov Kirill) «Стратификационные факторы конвенциональности
уголовного наказания», представленную на соискание учёной степени доктора
социологических наук по специальности 5.4.4. Социальная структура, социальные
институты и процессы.

2. Утвердить состав диссертационного совета и официальных оппонентов по
диссертации Долгополова Кирилла Андреевича «Стратификационные факторы
конвенциональности уголовного наказания», представленной на соискание
учёной степени доктора социологических наук по специальности
5.4.4. Социальная структура, социальные институты и процессы (приложение).

3. Установить дату защиты диссертации 31 января 2025 г., время
защиты 10.00, в удаленном интерактивном режиме.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

Ректор А.Г. Комиссаров

Приказ вносит проректор Марголин А.М.

к приказу от « я
Приложение

Состав диссертационного совета и официальные оппоненты по диссертации
Долгополова Кирилла Андреевича «Стратификационные факторы
конвенциональности уголовного наказания», представленной на соискание
учёной степени доктора социологических наук по специальности
5.4.4. Социальная структура, социальные институты и процессы:

Председатель диссертационного совета:
- Овчаренко Роман Константинович, д.с.н.;

Члены диссертационного совета:
- Алексеенок Анна Алексеевна, д.с.н.;
- Казакова Анна Юрьевна, д.с.н.;
~ Проказ ина Наталья Васильевна, д.с.н.;
- Самыгин Петр Сергеевич, д.с.н.;
- Ярмак Ольга Валерьевна, д.с.н.

Официальные оппоненты по диссертации:
- Дятлов Александр Викторович, д.с.н.;
- Кубякин Евгений Олегович, д.с.н.;
- Плотников Владимир Валерьевич, д.с.н.